N° BENEFICIARIO RUC FECHA DESCRIPCION IMPORTE

RODRIGO JAVIER GONZALEZ 4211757 12/11/2025 APORTE A LA COMISION 1.000.000

RAMON VERA AQUINO 4595786 17/11/2025 APORTE A LA COMISION 1.500.000

CONSEJO M.DES.CIUD.DS COM.16 80069814-2 26/11/2025 APORTE A LA COMISION 3.700.000

TOTAL 6.200.000

SON GUARANIES SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL